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27. Oberlidnder Bergbahnen-Skirennen

M Teuteiberger - Redaeli ‘D Garavenftra wo,fkab_fne

27.03.2025
Team-Rangliste
Piste: Birg, Engetal Organisator: Kurssetzer: Startzeit: 10:30
Start: 2600 m.i.M Schilthornbahn Othmar Suter
Ziel: 2400 m.u.M Vorfahrer: Zeitmessung/Auswertung:
Hohendifferenz:200 m Rennleitung: V1:Jan Zeller Werner Gerber (Stechelberg)

Streckenldnge: 780 m

Richtungsanderungen: 19

Tore: 20
Wetter: Nebel

Temparatur: warm 0 C
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NAME Vorname

Bergbahnen Adelboden-Lenk AG
Graf Alain

Jungen Bjorn

Meister Simon

Biihler Peter / Steiner Christian

Jungfraubahnen AG - Depot und Werkstatte

Rieder Kilian

Feuz Nicola

Winkler David
Bergbahnen Diemtigtal
Schar Nico

Ryser Thomas

Ullmann Pamela
Bergbahnen Engstligenalp AG
Germann Sonja
Spielmann Michael
Meister Sandra
Firstbahn AG

Brawand Stefan
Teutschmann Roger
Seematter Paul

Brienz Rothorn Bahn AG
Jaggi Lukas

Kolb Joel

Imfeld Christoph
Bergbahnen Meiringen-Hasliberg AG
Schmid Markus

Graf Rainer

Kuster Simon

Berner Oberland Bahnen BOB
Fuhrer Markus

Feuz Bruno

Teuscher Peter

Depot WAB

Fontaine Damien

Feuz Hans Peter

Buhler Alexandra

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

27.03.2025 - 12:07:02

Kategorie

H1
H3
H3

H1
H1
H1

H1
H4

H3

H1
H1
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H2
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H1
HS5
H5
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Jg.

2002
1994
1989

2005
2008
2008

2005
1987
1985

1999
1991
1992

2000
2005
1967

1999
1999
1965

2000
1971
1974

1975
1971
1965

2000
1965
1969

Laufzeit Diff

1:48.48
34.17
37.03
37.28
1:48.95 +0.47
35.66
36.06
37.23
1:51.02 +2.54
36.87
36.90
37.25
1:53.55 +5.07
37.41
37.92
38.22
1:56.31 +7.83
36.31
39.54
40.46
1:56.50 +8.02
37.86
38.20
40.44
1:59.01
39.64
39.68
39.69
2:00.31
39.59
39.64
41.08
2:02.27
39.80
40.92
41.55

+10.53

+11.83

+13.79

Schweizer Skischule Mirren-Schilthorn

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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27. Oberlidnder Bergbahnen-Skirennen - 27.03.2025

Team-Rangliste
# StNr  NAME Vorname Kategorie Jg. Laufzeit Diff

10 Jungfraubahnen AG - Kraftwerk 2:02.36 +13.88
74 Egger Ueli H4 1983 39.86
104 Burgener Christian H3 1994 41.13
119 Teuscher Thomas H3 1994 41.37

11 Skilift Wileralmi 2:11.23 +22.75
156 Marending Christian H1 2001 42.33
2 Z0sso Laura D 2000 43.60
154 Graber Simon H1 2001 45.30

12 Schynige Platten 2:13.43 +24.95
18 Wolf Carina D 1995 42.46
48 Mihlemann Fritz H5 1964 43.25
23 Allenbach Anne-Marie D 1976 47.72

13 WAB, TU-Seilbahnen 2:15.26 +26.78
103 Balmer Peter H3 1985 39.14
100 Feuz Bernhard H3 1989 43.39
87 Helfenberger Roger H4 1979 52.73
14 Schilthornbahn AG DNF
155 Zeller Silvan H1 2005 36.53
15 Sportbahnen Jaun DNF
12 Rieben Brigitte D 1979 37.96
16 Pistenfahrzeuggarage Jungfrau Region DNF
56 Danzer Andi HS5 1969 38.63
17 Skilift AG Innereriz DNF
136 Reusser Pascal H2 1999 37.26
57 Reusser Thomas H5 1963 38.87
132 Reusser Joél H2 1996 DNS
18 Wengernalpbahn AG DNF
59 Kaufmann Adi H5 1962 39.27
121 Kaufmann Martin H3 1985 41.70
19 Sportbahnen Axalp Windegg AG DNF
53 Stahli Ernst H5 1962 38.90
77 Baumann Thomas H4 1979 45.30
20 Niesenbahn AG DNF
19 Inniger Annerds D 1967 42.83
20 Rubin Klar D 1968 42.91
21 Jungfraubahn Management AG DNF
83 Ochsner Michael H4 1977 45.59
114 Reiss Reto H3 1985 46.82
115 Gasser Joel H3 1992 DNS
22 Skilift Rossberg AG DNF
46 Mani Ueli H5 1964 DNS
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